
UCHWAŁA NR XVIII/154/2016
RADY GMINY JAWORZE

z dnia 24 maja 2016 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2016

Działając na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. 
z 2016 r. poz. 446 ze zm.) oraz art. 89 ust. 1, art. 212, 233, 235 i 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (t. j. Dz. U. z 2013 r. poz. 885 ze zm.)

Rada Gminy Jaworze
uchwala, co następuje:

§ 1. Zmienia się uchwałę Nr XIII/111/2015 Rady Gminy Jaworze z dnia 23 grudnia 2015 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Jaworze na 2016 rok

1. Zwiększa się wydatki budżetowe o kwotę 30 000,00
1.1. w Dziale 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 30 000,00
- rozdział 90002 Gospodarka odpadami 30 000,00
w tym:
I. Wydatki bieżące 30 000,00
z tego:
1. Wydatki jednostek budżetowych 30 000,00
w tym na:
a) Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 30 000,00

§ 2. 1. Zmniejsza się planowaną nadwyżkę budżetu o kwotę 30 000,00 zł.

2. Zwiększa się przychody z tytułu wolnych środków, jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu jednostki samorządu terytorialnego, wynikających z rozliczeń wyemitowanych papierów 
wartościowych, kredytów i pożyczek z lat ubiegłych o kwotę 30 000,00 zł.

§ 3. Po dokonanych zmianach:

1) planowane dochody budżetu na rok 2016 wynoszą 28 867 933,35 zł

w tym:
dochody bieżące 24 687 933,35 zł
dochody majątkowe 4 180 000,00 zł

2) planowane wydatki budżetu na rok 2016 wynoszą 26 133 563,87 zł

w tym:
wydatki bieżące 22 384 063,87 zł
wydatki majątkowe 3 749 500,00 zł

3) planowana nadwyżka budżetu wynosi 2 734 369,48 i zostanie przeznaczona na spłatę rat kredytów w kwocie 
2 734 369,48 zł.

4) planowane przychody budżetu na rok 2016 wynoszą 1 790 630,52 zł

w tym:
a) z kredytów 1 500 000,00 zł
b) z wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu 
jednostki samorządu terytorialnego, wynikających z rozliczeń wyemitowanych papierów 
wartościowych, kredytów i pożyczek z lat ubiegłych 290 630,52  zł

5) planowane rozchody budżetu na rok 2016 wynoszą 4 525 000,00 zł

w tym:
a) z kredytów 3 233 750,00  zł
w tym:
- w związku z umową zawartą na realizację projektu finansowanego z udziałem środków, 3 000 000,00 zł

Id: 1AE0F8EF-E123-45FA-8E6F-D42F00A4951E. Podpisany Strona 1



o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy o finansach publicznych - zgodnie z art. 243 
ust. 3
b) pożyczek 1 291 250,00 zł
w tym:
- w związku z umową zawartą na realizację projektu finansowanego z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy o finansach publicznych - zgodnie z art. 243 
ust. 3

822 663,00 zł

- w związku z umową zawartą na realizację projektu finansowanego z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy o finansach publicznych - zgodnie z art. 243 
ust. 3a

468 587,00 zł

§ 4. Zmienia się załącznik Nr 3 do Uchwały XIII/111/2015 Rady Gminy Jaworze z dnia 23 grudnia 2015 r. 
i nadaje się mu brzmienie zgodne z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 6. 1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

2. Uchwała podlega podaniu do publicznej wiadomości w sposób zwyczajowo przyjęty.

§ 7. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Jaworze

Mieczysław Brzezicki

Id: 1AE0F8EF-E123-45FA-8E6F-D42F00A4951E. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XVIII/154/2016

Rady Gminy Jaworze

z dnia 24 maja 2016 r.

PRZYCHODY I ROZCHODY BUDŻETU w roku 2016

Lp. Treść klasyfikacja Kwota
1 2 3 4
I Przychody ogółem: 1 790 630,52
1 Przychody z zaciągniętych kredytów na rynku krajowym 952 1 500 000,00
2 Wolne środki o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy 950 290 630,52
II Rozchody ogółem: 4 525 000,00

1 Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań realizowanych 
z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej 963 1 291 250,00

2 Spłaty otrzymanych krajowych kredytów 992 3 233 750,00

ZESTAWIENIE DOCHODÓW I WYDATKÓW ORAZ ŹRÓDEŁ FINANSOWANIA DEFICYTU 
BUDŻETU w roku 2016

w złotych
LP. WYSZCZEGÓLNIENIE KWOTA

I. DOCHODY BUDŻETU 28 867 933,35
II. WYDATKI BUDŻETU 26 133 563,87
III. NADWYŻKA BUDŻETU (I-II) 2 734 369,48
IV. PRZEZNACZENIE NADWYŻKI BUDŻETU (A+B), z tego: 2 734 369,48
A. Spłaty kredytów i pożyczek 2 734 369,48
V. Przychody ogółem, z tego 1 790 630,52
A. z zaciągniętych kredytów 1 500 000,00

B. Wolnych środków o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy, w 
tym: 290 630,52

VI. Rozchody ogółem, z tego 4 525 000,00
A. Spłata pożyczek, w tym: 1 291 250,00

1.
w związku z umową zawartą na realizację projektu finansowanego z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy o 
finansach publicznych - zgodnie z art. 243 ust. 3

822 663,00

2.
w związku z umową zawartą na realizację projektu finansowanego z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy o 
finansach publicznych - zgodnie z art. 243 ust. 3a

468 587,00

B. Spłata kredytów, w tym: 3 233 750,00

1.
w związku z umową zawartą na realizację projektu finansowanego z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy o 
finansach publicznych - zgodnie z art. 243 ust. 3

3 000 000,00

Id: 1AE0F8EF-E123-45FA-8E6F-D42F00A4951E. Podpisany Strona 1




